
    


        
  
  
    
      
        
            [image: logo warex cz]

        
      

      
        
          
          
          
        

      

    

    
      	O nás
	Reference
	Aktuality
	Kontakty
	Poptávka


    


     	Modulové stavby
	Pronájem obytných kontejnerů
	Výměnné nástavby
	Rodinné domy Warex
	Produktový katalog
	Konfigurátor


    
        
        
        [image: ]
      
      
    
                          
        [image: ]
      
      
    
                          
        [image: ]
      
      
    
                          
        [image: ]
      
      
            

    
  

  
  
    
      
        
        
          
            
              
            
            
              
            
            
              
            
            
              
            
            
                
                  
                    
                    
                    
                  
                  
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                  
                
            
            
              
            
            
              
            
          
          
    
      [image: logo warex cz]

    
     	Modulové stavby
	Pronájem kontejnerů
	Výměnné nástavby
	Rodinné domy
	Produktový katalog
	Konfigurátor


    

           	O nás
	Reference
	Aktuality
	Kontakty
	Poptávka


                    	
    CZ
      
        
      
    	DE
	EN
	UA


  


        

        
        
          
          
    	
            
                [image: logo warex cz]

            
        


     	Modulové stavby
	Pronájem obytných kontejnerů
	Výměnné nástavby
	Rodinné domy Warex
	Produktový katalog
	Konfigurátor


    
          
        

      

    

  


    
      
        
            
        
    	
	
	
	


    
    
    
                
            
                
                [image: ]
                
                    
                        Umístění v soutěži Českých 100 nejlepších
                    

                    
                        Je pro nás velkou ctí být zařazeni mezi skupinu firem a podnikatelů, kteří svým přístupem přispívají k rozvoji českého podnikání.
                    

                    
                        
                            
                                Více informací
                            
                        

                    

                

            

        

                
            
                
                [image: ]
                
                    
                        Podívejte se na vzorové projekty škol a školek
                    

                    
                        Flexibilita a přizpůsobivost, mobilita, rychlost výstavby, kvalita, standardizace, možnost rozšiřitelnosti a změn, to jsou výhody modulových škol a školek.
                    

                    
                        
                            
                                Zjistit více
                            
                        

                    

                

            

        

                
            
                
                [image: ]
                
                    
                        Mimořádná nabídka – pronájem kontejnerů

OD 2000 KČ/MĚSÍC
                    

                    
                        Výhody pronájmu: 
• variabilita sestavy 
• fixní cena 
• rychlost realizace
                    

                    
                        
                            
                                Více informací
                            
                        

                    

                

            

        

                
            
                
                [image: ]
                
                    
                        Garance nejnižší ceny v provedení řady Economy a Standard.
                    

                    
                        Díky výhodným nákupům surovin a změnou organizace výroby dosahujeme nejlepších prodejních cen.
                    

                    
                        
                            
                                Chci vědět víc
                            
                        

                    

                

            

        

            


        
    
        
        Předchozí
    
    
        
        Další
    
        Více



    

    
    
        
            
                
                    Vyrábíme obytné kontejnery, sanitární kontejnery a výměnné nástavby, stavíme modulární stavby. Stavební buňky si od nás můžete také pronajmout. Ke každé zakázce přistupujeme individuálně, podle potřeb a přání zákazníka. Proto mluvíme o celém systému prostoru.
                

            

        

    



    
    
        
            
    
        
            
                [image: Warex - home page]

            

                        Modulové stavby

                    

        
                      
                Modulové stavby

            

                                    
                
                  Postavíme vám stavební buňky, sociální zázemí hřiště, kanceláře, bytový dům i školku. Podle vašeho přání, fantazii se meze nekladou!
                

            

                                    
                Vstoupit
            

                    

    




    
        
            
                [image: Warex - home page]

            

                        Pronájem obytných a sanitárních kontejnerů

                    

        
                      
                Pronájem obytných a sanitárních kontejnerů

            

                                    
                
                  Potřebujete vytvořit dočasné zázemí, ubytování nebo kanceláře na stavbě? Nemusíte potřebné obytné a sanitární kontejnery hned kupovat - prostě si je pronajměte!
                

            

                                    
                Vstoupit
            

                    

    




    
        
            
                [image: Warex - home page]

            

                        Výměnné nástavby

                    

        
                      
                Výměnné nástavby

            

                                    
                
                  Moderním a efektivním prostředkem pro kombinovanou přepravu zboží bez nutnosti použití jeřábu jsou výměnné nástavby.
                

            

                                    
                Vstoupit
            

                    

    




    
        
            
                [image: Warex - home page]

            

                        Ocelové konstrukce

                    

        
                      
                Ocelové konstrukce

            

                                    
                
                  Při realizaci vždy vycházíme z individuálních potřeb zákazníka. Zaměřujeme se na optimalizaci funkčních parametrů ocelové konstrukce při současné minimalizaci nákladů.
                

            

                                    
                Vstoupit
            

                    

    




    
        
            
                [image: ]

            

                        Rodinné domy

                    

        
                      
                Rodinné domy

            

                                    
                
                  Nabízíme vám novou produktovou řadu modulových rodinných domů a chat WAREX. Můžete si vybrat 
stupeň rozestavěnosti od hrubé stavby až po kompletní dodávku. 
                

            

                                    
                Vstoupit
            

                    

    



        

    




    

    
    
        
            
                
                                      
                        
                                                      30

                                                                                již více jak 30 let na trhu

                                                  

                    

                                        
                        
                                                      500+

                                                                                průmyslových a občanských staveb

                                                  

                    

                                        
                        
                                                      62.000+

                                                                                obytných kontejnerů

                                                  

                    

                                        
                        
                                                      TOP 100

                                                                                jsme mezi 100 nejlepšími společnostmi v ČR

                                                  

                    

                                    

            

        

        
            
                
                    
                                              Jsme WAREX

                                                                    jsme systém v prostoru

                      
                                              
                            
                              
Za dobu naší existence jsme vyrobili více než 62 tisíc obytných kontejnerů a realizovali více než 500 průmyslových a občanských staveb. Jsme na trhu již více jak 30 let. To znamená mnoho zkušeností, mnoho realizací a jasné know-how. Nestojíme však na místě, jsme moderní a dynamická společnost. Přidáváme nové segmenty do výroby, rozšiřujeme rozsah našich služeb, umíme se přizpůsobit. Výsledky naší práce nás také zařadily mezi 100 nejlepších společností v České republice.


                            
                        

                                                                          
                            Více o firmě
                          
                                            

                

            

        

    



    

    
    
        Vybíráme z realizací

                
                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Rozšíření základní školy

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2023
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2023
                        
                    

                    
                        Zrealizovali jsme rozšíření základní školy v Tuchoměřicích. Sestava je postavena ze 4 obytných modulů a dvou modulů externího schodiště propojující stávající budovu školy s novou třídou. Nástavba je osazena obložením z borovice. Součástí dostavby byla i kompletní oprava fasády stávající budovy školy.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Zázemí Workoutového hřiště

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2023
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2023
                        
                    

                    
                        Realizovali jsme zázemí Workoutového hřiště na náplavce v Praze na Smíchově postavené ze 4 obytných a sanitárních modulů. V zázemí jsou umístěny šatny, sprchy, toalety včetně prodejního stánku.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Rozšíření obytné sestavy

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2023
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2023
                        
                    

                    
                        Rozšířili jsme obytnou sestavu o další tři obytné kontejnery. Sestava má spádovou střechu včetně sociálního zařízení a minikuchyní pro zaměstnance pracující v zemědělství.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Zázemí pro záchranou službu

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2023
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2023
                        
                    

                    
                        Realizovali jsme modulovou stavbu postavenou z 12 obytných kontejnerů. 
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Přístavba obytného kontejneru ke karavanu v Rakousku

                    
                        
                        Místo stavby: Rakousko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2023
                        
                            Místo stavby: Rakousko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2023
                        
                    

                    
                        Připojení kontejneru ke karavanu znamená, že díky většímu prostoru budete mít více vybavení a pohodlí, 
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Kancelářská budova

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2023
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2023
                        
                    

                    
                        Vyrobili jsme a realizovali patrovou kancelářskou sestavu do Německa skládající se z 36 obytných kontejnerů, včetně sociálního zázemí a vnitřního schodiště.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Kancelářské prostory

                    
                        
                        Místo stavby: Německo | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2023
                        
                            Místo stavby: Německo 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2023
                        
                    

                    
                        Realizace patrové, kancelářské budovy sestávající ze 46 obytných modulů na letišti v Německu dle zadání investora.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Kancelářská sestava

                    
                        
                        Místo stavby: Německo | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2022
                        
                            Místo stavby: Německo 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2022
                        
                    

                    
                        Výroba a dodání patrové kancelářské budovy do Německa sestavené z 10 obytných modulů včetně sociálního zázemí a externího schodiště.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Zázemí ke sportovišti

                    
                        
                        Místo stavby: Německo | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2022
                        
                            Místo stavby: Německo 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2022
                        
                    

                    
                        Realizovali jsme přístavbu šaten a převlíkáren se sprchami ke sportovní hale v Německu.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Ubytovna

                    
                        
                        Místo stavby: Německo | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2022
                        
                            Místo stavby: Německo 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2022
                        
                    

                    
                        Realizovali jsme patrovou ubytovnu v Německu sestávající z 52 obytných modulů včetně sociálního zázemí a schodiště. Sestava byla zhotovena dle zadání investora.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Sportovní zázemí

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2022
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2022
                        
                    

                    
                        Realizovali jsme sanitární zázemí pro sportovní klub. Zpracování bylo provedeno dle přesného zadání investora.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Obytná sestava

                    
                        
                        Místo stavby: Německo | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2022
                        
                            Místo stavby: Německo 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2022
                        
                    

                    
                        V&nbsp;Německu jsme realizovali obytný dům sestavený z&nbsp;10 obytných modulů včetně sociálního zázemí. Zpracování obytných modulů bylo provedeno dle přesného zadání investora.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Prodejna ryb

                    
                        
                        Místo stavby: česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2022
                        
                            Místo stavby: česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2022
                        
                    

                    
                        Prodejna pro společnost Ocean48, která se zabývá prodejem čerstvých mořských plodů.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Základní škola

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2022
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2022
                        
                    

                    
                        Zrealizovali jsme rozšíření kapacity základní školy v Praze Uhříněvsi. Školu tvoří kombinace 28 modulů o rozměrech 6x3m, 6×2,4m se světlou výškou 3,2m, respektive 3,35m. 
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Obytná sestava

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2022
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2022
                        
                    

                    
                        Realizovali jsme obytnou sestavu TRIO se spádovou střechou včetně sociálního zařízení a minikuchyní pro zaměstnance pracující v zemědělství. V lednu 2023 bude rozšířeno o další TRIO objekt.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Zázemí pro centrální čističku odpadních vod

                    
                        
                        Místo stavby: Německo | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2021
                        
                            Místo stavby: Německo 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2021
                        
                    

                    
                        Vyrobili jsme a dodali zázemí pro centrální čističku odpadních vod v Německu.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Kancelářská sestava

                    
                        
                        Místo stavby: Německo | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2021
                        
                            Místo stavby: Německo 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2021
                        
                    

                    
                        Patrová sestava 8 kancelářských modulů se schodištěm a podestou v Německu. 
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Mateřská školka

                    
                        
                        Místo stavby: Švýcarsko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2021
                        
                            Místo stavby: Švýcarsko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2021
                        
                    

                    
                        Patrová mateřská školka se samostatným schodištěm vedeným podél budovy.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    „Café Park Zahrádky“ Praha Vysočany

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2021
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2021
                        
                    

                    
                        Modulová sestava bufetu se zázemím pro personál a sociálním zázemím na zastavěné ploše zhruba 48 m2 umístěná v parku Zahrádky v Lokalitě Vysočany.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Zázemí pro personál opraven kol

                    
                        
                        Místo stavby: Česko | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2021
                        
                            Místo stavby: Česko 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2021
                        
                    

                    
                        Do 11 míst po celé České republice jsme pro síť opraven kol dodaly vkusné, účelné zázemí pro personál.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Hotelové pokoje – Zulpich

                    
                        
                        Místo stavby: Německo | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2020
                        
                            Místo stavby: Německo 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2020
                        
                    

                    
                        Hotelové pokoje s komfortním a nápaditým, minimalistickým, interiérovým designem. Stavba usazená v přírodním prostředí Zulpichu. 
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Kancelářská sestava – Německo

                    
                        
                        Místo stavby: Německo | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2020
                        
                            Místo stavby: Německo 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2020
                        
                    

                    
                        Zahájili jsme montáž kancelářské sestavy, která je řešená 6 kusy modulů s půdorysným řešením modulů v rozměrech 10x3m a 6x3m.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Modulové stavby – Sociální zázemí sportoviště

                    
                        
                        Místo stavby: Svitavy | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2018
                        
                            Místo stavby: Svitavy 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2018
                        
                    

                    
                        V roce 2018 společnost WAREX dokončila další stavbu z obytných modulů - sociální zázemí pro sportoviště. Jedná se o přízemní objekt se studenou střechou a zavěšenou fasádou MPL.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    Modulové stavby – Šance Svitavy

                    
                        
                        Místo stavby: Svitavy | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2018
                        
                            Místo stavby: Svitavy 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2018
                        
                    

                    
                        V říjnu 2018 jsme dokončili řádně v termínu a očekávané kvalitě zařízení pro sociálně vyloučené osoby. Modulární sestavu 35ti obytných kontejnerů, která splňuje PENB „C“ jsme realizovali formou generální dodávky.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                      
    
        
            [image: ]
        

        
            
                
                    MŠ ANGEL z modulární kontejnerové konstrukce

                    
                        
                        Místo stavby: Praha | Typ: MODULOVÉ STAVBY |  Rok: 2017
                        
                            Místo stavby: Praha 

                            Typ:  MODULOVÉ STAVBY 

                            Rok:  2017
                        
                    

                    
                        Ve spolupráci s architektonickou kanceláří PIKAZ s.r.o. realizovala společnost WAREX spol. s r.o. moc hezký projekt Mateřské školy v Praze 4. Těší nás, že se naše stavba stala jednou z přihlášených staveb v soutěži Česká cena za architekturu 2018.
                    

                

                
                    Detail reference 
                

            

        

    



                  

                        
            VŠECHNY REFERENCE
        

            



    

    
    
        
            
                
                                        Poptejte nás

                                                            Rychle a nezávazně!

                                                            
                      Zajímá vás náš výrobní program? Ozvěte se nám. S jedním z našich zkušených obchodníků rychle zjistíte vše, co potřebujete!
                    

                                                            
                        Nezávazně poptat
                    
                                    

            

        

    



    

    
    
        Aktuality

        
            
                                                      
    
        
            
                [image: ]
            

            
                05. 04. 2024

                Kancelářské zázemí

            

        

    


                                      
    
        
            
                [image: ]
            

            
                11. 03. 2024

                Zázemí pro BMW

            

        

    


                                      
    
        
            
                [image: ]
            

            
                21. 02. 2024

                Podnikatelská mise na Ukrajinu ve dnech 10. – 16. 2. 2024

            

        

    


                                      
    
        
            
                [image: ]
            

            
                05. 02. 2024

                Přístavba zázemí sportovní haly

            

        

    


                                              

        

        
            
      
    
        
            
                [image: ]
            

            
                05. 04. 2024

                Kancelářské zázemí

            

        

    


      
    
        
            
                [image: ]
            

            
                11. 03. 2024

                Zázemí pro BMW

            

        

    


      
    
        
            
                [image: ]
            

            
                21. 02. 2024

                Podnikatelská mise na Ukrajinu ve dnech 10. – 16. 2. 2024

            

        

    


      
    
        
            
                [image: ]
            

            
                05. 02. 2024

                Přístavba zázemí sportovní haly

            

        

    


  


            
            

        

        
            VŠECHNY AKTUALITY
        

    



    



        
              

    

        
  
    
        
            
                
                    
                        Buďte v obraze!

                        Přihlašte se k odebírání Newsletteru, ve kterém zasíláme nejzajímavější tipy z našeho oboru.

                    

                    
                        
                              
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosíme-mail *




      
        Zkontrolujte Vaší poštu, máte tam od nás zprávu.
        

                

      

    


      


  
                        

                        Zásady ochrany osobních údajů
                    

                

            

        

    



  
    
    
        
            
    WAREX SPOL. S R.O.

    	
            [image: ]
            +420 724 880 818
        
	
            [image: ]
            [email protected]
        


    
        
            [image: ]
        
        
            [image: ]
        
        
            [image: ]
        
        
            [image: ]
        
    



            
      Vyrábíme

    	
            Modulové stavby 
        
	
            Výměnné nástavby 
        
	
            Ocelové konstrukce 
        
	
            Rodinné domy 
        


  

            
      Nabízíme

    	
            Pronájem kancelářských prostor 
        
	
            Pronájem kontejnerů 
        
	
            Individuální přístup 
        


  

            
      Důležité odkazy

    	
            Kariéra 
        
	
            Ochrana osobních údajů 
        
	
            Všeobecné obchodní a dodací podmínky 
        
	
            Všeobecné obchodní podmínky pronájmu 
        
	
            Návod k údržbě - kontejnery Warex 
        
	
            Etický kodex Warex 
        
	
            Etický kodex dodavatelů 
        
	
            Instalace FVE  
        


  

            
      	
            Vyrábíme
            	
                    Modulové stavby 
                
	
                    Výměnné nástavby 
                
	
                    Ocelové konstrukce 
                
	
                    Rodinné domy 
                


        
	
            Nabízíme
            	
                    Pronájem kancelářských prostor 
                
	
                    Pronájem kontejnerů 
                
	
                    Individuální přístup 
                


        
	
            Důležité odkazy
            	
                    Kariéra 
                
	
                    Ochrana osobních údajů 
                
	
                    Všeobecné obchodní a dodací podmínky 
                
	
                    Všeobecné obchodní podmínky pronájmu 
                
	
                    Návod k údržbě - kontejnery Warex 
                
	
                    Etický kodex Warex 
                
	
                    Etický kodex dodavatelů 
                
	
                    Instalace FVE  
                


        


    

        

    



    
    
        
        
            [image: ]
        

        
        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

    



    
  
      
        
        ZENI
        
          [image: ]
        
      

  



  


    


	
		

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Tato webová stránka používá soubory cookie k zajištění správného a bezpečného fungování webové stránky, k udržování nastavení, k zaznamenávání údajů o používání webové stránky a k přizpůsobení zobrazovaného reklamního obsahu.

		
		
			
				
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze pro účely provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány účastníkem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent



















  